
CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE Příloha č. 4 Smlouvy

VZ "Úklidy a údržba V. - Zajištění úklidových a údržbářských služeb v budově Finančního úřadu pro Plzeňský kraj, Územní pracoviště v Rokycanech"

NABÍDKOVÁ CENA A Hodnota DPH (21%) Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

12

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí

334,56 NENÍ POŽADOVÁNO

28,00

Hodnota DPH (21%) 5,88

33,88

Dílčí nabídková cena bez DPH  

Hodnota DPH (21%)

Dílčí nabídková cena s DPH

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

NABÍDKOVÁ CENA C Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

Typ žaluzií hliníkové horizontální látkové/textilní vertikální venkovní

100,09 75,62 NENÍ POŽADOVÁNO

22,00 98,00

Hodnota DPH (21%) 4,62 20,58

26,62 118,58

Dílčí nabídková cena bez DPH  

Hodnota DPH (21%) 462,42

Dílčí nabídková cena s DPH

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

NABÍDKOVÁ CENA D Hodnota DPH (21%) Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH     

50 10,50 60,50 29 1450 304,50

Hodnota DPH (21%) Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

NENÍ POŽADOVÁNO

NABÍDKOVÁ CENA F Hodnota DPH (21%) Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

160,00 33,60 193,60 240 38400

NABÍDKOVÁ CENA G Hodnota DPH (21%) Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

12 122016

Jednotková nabídková cena 
za 1 měsíc bez DPH

Jednotková nabídková cena za    1 
měsíc s DPH

Množství 
v měsících Nabídková cena bez DPH 

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámů, 
parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení 24 245,00 5 091,45 29 336,45 290 940,00 61 097,40 352 037,40

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních 
prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken 

            Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.

okna a ostatní prosklené plochy
 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy
výškové práce

Množství v m2 

Jednotková nabídková cena za  1 m2 bez DPH

Jednotková nabídková cena za 1 m2 s DPH

9 367,68

1 967,21

11 334,89

Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, tj. dílčí nabídková cena 
za režim mytí - okna a ostatní prosklené plochy bez výškových prací

9 367,68 1 967,21 11 334,89

*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání 
   a zpětném nasazování lamel 

Množství v m2 

Jednotková nabídková cena za  1 m2 bez DPH

Jednotková nabídková cena za 1 m2  s DPH

2 201,98 7 410,76

1 556,26

2 664,40 8 967,02

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

9 612,74 2 018,68 11 631,42

Jednotková nabídková cena 
za 1 ks  bez DPH

Jednotková nabídková cena 
za 1 ks s DPH

Množství 
v ks 

Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení 1 754,50

NABÍDKOVÁ CENA E 
(NENÍ URČENA K VYPLNĚNÍ!)

Jednotková nabídková cena 
za 1 ks  bez DPH

Jednotková nabídková cena 
za 1 ks s DPH

Množství 
v ks 

Cena za úklidové práce spočívající v mytí otopných těles

Jednotková nabídková cena za    1 
hodinu bez DPH

Jednotková nabídková cena za    1 
hodinu mim.úklidu s DPH

Množství v 
hodinách Nabídková cena bez DPH 

Cena za mimořádný úklid v době mimořádných hygienických opatření nad 
rámec hlavních úklidových prací  8 064,00 46 464,00

Jednotková nabídková cena za 1 
měsíc bez DPH

Jednotková nabídková cena za 1 
měsíc s DPH

Množství v 
měsících Nabídková cena bez DPH 

Cena za údržbářské práce vyjma sezónní údržby a úklidu venkovních 
prostor 

10 168,00 2 135,28 12 303,28 25 623,36 147 639,36



NABÍDKOVÁ CENA H Hodnota DPH (21%) Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH   

255,36 7 8512

510,72 5 12160

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D, F, G, H (H1+H2)
Hodnota DPH (21%)

Přehled cen pro účely Smlouvy 

Hodnota DPH (21%)

Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1 
měsíc bez DPH

Jednotková nabídková cena za 1 
měsíc s DPH

Množství v 
měsících Nabídková cena bez DPH 

Nabídková cena H1  Cena za údržbářské práce spočívající 
v sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor - období 

od 1. 4. - 31. 10.
1 216,00 1 471,36 1 787,52 10 299,52

Nabídková cena H2  Cena za údržbářské práce spočívající
 v sezónní údržbě a úklidu venkovních prostor - období 

od 1. 11. - 31. 3.
2 432,00 2 942,72 2 553,60 14 713,60

Celková nabídková cena     
                           bez DPH

Celková nabídková cena              
 s DPH

492 458,42 103 416,27 595 874,69

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 4. – 31. 10. (G+ H1)

Měsíční cena                          
                 od 1. 4. - 31. 10. 

bez DPH

Měsíční cena                                  
             od 1. 4. - 31. 10. s DPH

35 629,00 7 482,09 43 111,09

Cena za měsíc za hlavní úklidové práce (A) a údržbářské práce v období od 1. 11. – 31. 3. (G + H2)

Měsíční cena                          
               od 1. 11. - 31. 3. 

bez DPH

Měsíční cena                                  
          od 1. 11. - 31. 3. s DPH

36 845,00 7 737,45 44 582,45


	List1

